

Statuetki Digital Shapers 2018 zostały wręczone – Tomasz Czechowicz w gronie laureatów w kategorii Inwestor

14.11.2018

Digital Shapers to pierwsza w Polsce lista wyróżniająca wybitne osobowości cyfrowego świata i nowych technologii. Pomysłodawcą oraz opiekunem inicjatywy jest fundacja [Digital Poland](#) zamieniająca cyfrowe wyzwania w szanse dla polskiej gospodarki. Fundacja chce wesprzeć pozycjonowanie Polski jako wiodącego ośrodka innowacji cyfrowych na świecie. Podstawowym założeniem projektu Digital Shapers jest promowanie kompetencji digital poprzez pozytywne przykłady oraz wyróżnienie osób, które mają ponadprzeciętny wkład w rozwój polskiej gospodarki cyfrowej.

Raport DESI 2018 (Digital Economy and Society Index) porównuje stopień cyfryzacji gospodarek Unii Europejskiej. Polska zajmuje w nim 24. miejsce. Autorzy raportu Digital Evolution Index 2017 umieścili Polskę na 35. miejscu w skali świata.

Motorem napędowym rozwoju polskiego sektora digital są ludzie, którzy kreują cyfrową rzeczywistość. To oni kształtują przyszłość, proponując namacalne, przełomowe rozwiązania. Właśnie takie osoby nazywane są Digital Shapers.

Inicjatywa Digital Shapers jest w Polsce unikalna – powstaje w oparciu o współpracę z przedsiębiorstwami top executive search – Korn Ferry i Russel Reynolds Associates. Mecenasem nagrody jest Baker McKenzie. Zwycięzców wybiera Digital Academy – niezależne, liczne grono ekspertów. Takie rozwiązanie zapewnia transparentność i anonimowość głosowania oraz gwarantuje dokonanie selekcji przez osoby o ugruntowanej w branży digital pozycji.

Uroczysta gala i ogłoszenie listy Digital Shapers 2018 odbyło się 13 listopada br. Digital Academy przyznało nagrody w 5 kategoriach: edukacja, transformacja cyfrowa, inwestycje, innowacje i technologie oraz wizjoner.

Wśród laureatów znalazł się Tomasz Czechowicz, prezes MCI Capital. Otrzymał tytuł Digital Shaper 2018 w kategorii inwestycje. W gronie laureatów wyróżniono łącznie 50 osób, m.in.: Robert Firmhofer, Piotr Ploszajski, Zbigniew Jagiełło, Przemysław Gdański, Rafał Plutecki, Łukasz Wejchert, Stefan Batory, Marcin Beme.

Pełna lista laureatów oraz członków Digital Academy jest dostępna na stronach ([LINK1](#)) ([LINK2](#)).